Ingresos
Transferencias

TOTAL DE INGRESOS

Egresos
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Activo Fijo

Mobilioro ¥ Egpo. De Oficina
Equipo de Computo

TOTAL EGRESOS

REMANENTE O {DEFICIT)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Fondo Revolvente
Bancos
Deudoeres Diversos
Impuestos a Favor
Anticipos Otorgados
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Impuestas por Pagar
TOTAL PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

Resultado de Ejercicios Anter:
Remanente o (Déficit) delFercicio

Petiodo

$786,460.00

$786,460.00

$740,120.96
$16.814.16
$54,694.31

$2.689.00
$1.000 50

$815,322.93

-$28,862.93

$3.000.00
$500.897.66
$2.468.29
$12,566.98
$3.645.50

$522.568.43

$12,758.60

$12.758.60

$15,166.13
$494,643.70

Acumulado

$3.126,460.00

$3.126,460.00

$2,307.005.98
$106,385.36
$194.803.39

$2.682.00
$20,932.57

$2.631,816.30

$494.64370

$522.568.43

$522.568.43

RESIDENTE D LA COMISION

He. Luls FernandoMiménez Patifio




